Fundação Centro De Controle De Oncologia

	ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº. 015/2017

	O Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia-FCecon, no uso de suas atribuições legais, torna público que homologou o Processo nº745/2017-FCecon (21469/2017-CGL)Pregão Eletrônico nº841/2017-CGL, referente a contratação pelo menor preço global, de kits para dosagem (tp + ttpa), para atender as necessidades da Fundação de Centro de Controle de Oncologia - FCecon, objeto de licitação pela Empresa: Medicnorte Eireli-ME, com valor total de R$ 28.240,00 (vinte e oito mil, duzentos e quarenta reais) com o valor total r$ 28.240,00 (vinte e oito mil, duzentos e quarenta reais).
Manaus, 17 De Agosto De 2017.
Dr. Marco Antônio Ricci Corrêa Junior
Diretor Presidente